
3 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

Enastående, nya, fristående villor med 3 sovrum i San Pedro del Pinatar, Murcia. Fantastiska fastigheter fördelade på
två nivåer och bestående av en bottenvåning med ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal och ett fullt utrustat kök
med Balay-apparater, inklusive induktionshäll, fläktkåpa, ugn och mikrovågsugn, kylskåp, integrerad diskmaskin och
tvättmaskin. Det finns också ett skafferi och en tvättstuga, 1 sovrum och 1 komplett badrum. Alla sovrum har inbyggda
garderober, fodrade inuti och med lådor. På första våningen finns 2 sovrum & 2 kompletta badrum, båda med eget
badrum, & båda har tillgång till underbara terrasser med vacker utsikt. Dessutom inkluderar dessa villor fenomenala
exteriörer med en terrass, en trädgård, en privat pool & en uppfart.
Erbjuder också, bland andra fördelar: komplett interiörbelysning med LED (exklusive dekorationslampor). Vägglampor
på de yttre fasaderna. LED-spotlights integrerade i trädgårdsväggen. Förhandsinstallation av solcellspaneler.
Förinstallation av luftkonditioneringsanläggning med kanaler.
Ger en attraktiv och modern arkitektonisk stil med olika volymer och utrymmen där ljus och rymd skapar en speciell
karaktär åt huset. Alla villor erbjuder inbjudande möjligheter till extrautrustning mot en extra avgift, t.ex. ett solarium,
ett fjärde sovrum och/eller ett utekök.
Centralt beläget i den pittoreska kuststaden San Pedro del Pinatar & kännetecknas av närheten till alla nödvändiga
tjänster, de närliggande stränderna, naturparkerna & dess varierade gastronomiska & fritidsanläggningar. I tillägg till
utmärkta vägförbindelser till de viktigaste städerna & deras internationella flygplatser.
Priser från 329 000 euro.
Tveka inte att kontakta oss idag & be om all information du kan behöva om detta magnifika projekt!

  3 sovrum   3 badrum   112m² Bygg storlek
  190m² Tomtstorlek   Simbassäng

329.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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